
01	 Release
Libération
Jacob Staudenmaier, Chris Pickering 
u États-Unis t jstaudenmaier11@gmail.com

02	 Wet Fish
Poisson mouillé 
Big Red Button u Royaume-Uni t 
matt@blinkprods.com

03	 Sweetie O’s
Sweetie O’s
Tobias Rud u Danemark t 
tobiaslrud@gmail.com

04	 Glenn, the Great Nature 
Lover
Glenn, le grand amoureux de la 
nature
Anna Erlandsson u Norvège t ida@tagline.no

05	 Dead Cat Film
Le film du chat mort
Josie Charles, Nathan Miller 
u Royaume-Uni t nathanmiller64@gmail.com

06	 Make My Money Matter 
‘Couples Therapy’
MMMM: “Thérapie de couples”
Ben Strebel u Royaume-Uni t 
pollym@biscuitfilmworks.com

07	 Dandelion
Pissenlit
Ling Zhao, Zhengwu Gu u États-Unis t 
arodarte@c.ringling.edu

08	 Bottle Cap
Bouchon
Marie Hyon, Marco Spier u États-Unis t 
alinsk@psyop.tv

09	 Neck Deep
Cou profond
Jennings Barmore u États-Unis t 
jennings.barmore@gmail.com

10	 Open Door
Porte ouverte
Kevin Cate u États-Unis t 
kevin@catecomm.com

11	 Brain Wash
Lavage de cerveau
Giulia Levy u Espagne t 
glevycosta@gmail.com

12	 /IMAGINE
/IMAGINE
Anna Apter u France t 
anna.apter@gmail.com

13	 Patata
Patata
Emilio González u Espagne t 
distribucion104@gmail.com

14	 J’arrive
I’m coming
Pierre-Antoine Guyomard u France t 
pa.guyomard@gmail.com

15	 Day 366
Jour 366
Nathan Sam Long u Royaume-Uni t 
rozelauraelisa@gmail.com

16	 It’s gonna be okay
Ça va aller 
Thibaut Buccellato u France t 
thibautbuccellato@gmail.com
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17	 But Jane was deaf
Mais Jane était sourde
Tobias Rud u Danemark t 
tobiaslrud@gmail.com

18	 Antes del Todo
Avant tout
Yon Bengoechea Peña u Espagne t 
yon@donworry.es

19	 The Sun is Bad
Le soleil est mauvais
Rachel Mow, Laura Cárdenas u États-Unis t 
mowrachel@gmail.com

20	 Untangling
Démêler
Meredith Vuchnich u Canada t 
merevuch@gmail.com

21	 Behind the glasses
Derrière les vitres 
Mehdi Irvani u République islamique d’Iran t 
raminfarzaneh1368@gmail.com

22	 The Discarded
Les abandonnés
Uli Meyer u Royaume-Uni t 
uli@ulimeyer.com

23	 Fiesta Blood
La fête sanglante
Elena Fazio u États-Unis t 
efazio1@c.ringling.edu

24	 ESC.
Echap.
Sam Southward u Royaume-Uni t 
sam@samsouthward.co.uk

25	 Le Plein
Full
Charlie Moreno u France t 
contact.mayarproduction@gmail.com

26	 Le Shoot
The Shoot
Alexandre Spieser u France t 
alexandrespieser@gmail.com

27	 Catch
Capturer
Shingyu Kang u Corée du Sud t 
hiddenkidsstudio@gmail.com

28	 La Vela
La Bougie
Laura de Miguel u Espagne t 
acjdistribucion@gmail.com

29	 Cinder
Cendre
Carmen Maria, Leonard Van Der Plas Stijn 
u Pays-Bas t ursula@kaboomfestival.nl

30	 Shoot Oneself
Tirer sur soi
Reza Goudarzi u République islamique d’Iran t 
taheri.sami@gmail.com

31	 Clinical Intervention
Intervention Clinique
Andy Lambert u Royaume-Uni t 
andy@ripostepictures.co.uk

32	 Mira & Tandy
Mira & Tandy
Rachel Rinehardt u États-Unis t 
srrinehardt@gmail.com

33	 Arabic Friday
Vendredi arabe
Gal Rosenbluth u Israël t 
gal.rosenbluth@gmail.com

34	 Escribiendo...
En cours d’écriture...
Pablo Olewski Díaz u Espagne t 
olewskip@gmail.com

35	 Quote Me Outside
Cite-moi de l’extérieur 
Nicholas Bentgen u États-Unis t 
nick.bentgen@gmail.com

36	 Everything Is Going To Be 
OK
Tout va bien se passer
Grahaeme Cowie u Royaume-Uni t 
grahaeme@gmail.com
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